



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Konkurs „Malowanie muzyką” rozstrzygnięty. Zapraszamy na wystawę!

Publikowane od
16.10.2019 14:06:12



142 prace uczniów placówek oświatowych z całej Polski wpłynęły na konkurs plastyczny „Malowanie muzyką”. Jurorzy mieli przy wyborze tych najlepszych twarde orzechy do zgryzienia. Nagrody zostaną

wręczone laureatom w piątek 18 października – drugiego dnia Victor Young Jazz Festivalu Mawa '19.

Przypomnijmy, że przedmiotem konkursu było wykonanie pracy plastycznej inspirowanej twórczością Victora Younga i stanowićcej ilustrację do jego utworów muzycznych. Prace oceniało profesjonalne jury w składzie Magdalena Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mawa, Ewa Banaś z Fundacji For Art, Hanna Matecka-Wieczorek – Instruktor Miejskiego Domu Kultury w Mawie oraz Beata Barwińska z Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mawa. Uroczyste wręczenie nagród laureatom oraz wyróżnionym autorom odbędzie się w Galerii Foyer Miejskiego Domu Kultury w Mawie w piątek 18 października o godz. 18.00. Zapraszamy!

Nagrodzonym autorom gratulujemy, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w artystycznych zmaganiach.

Lista nagrodzonych

Uczniowie klas 0-III:

I miejsce – Anna Werner, Miejski Dom Kultury w Lublinie;

II miejsce – Wojciech Grochowski, Szkoła Podstawowa w Podbieli;

III miejsce – Nadia Chrabaszcz, Szkoła Podstawowa im. Kochanowskiego w Chęcinach

Wyróżnienia:

Izabela Szymańska, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Białymstoku

Hania Grochowska, Szkoła Podstawowa w Podbieli

Adam Leon Krej, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 we Wrocławiu

Uczniowie klas IV-VI:

I miejsce – Jan Lempek, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mawie

II miejsce – Antonina Steinbrich, Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie

III miejsce – Aniela Stypik, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ciechanowie

III miejsce – Gabriela Piskorowska, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mawie

Wyróżnienia:

Sandra Wirycz, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mawie

Maja Brzezicka, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mawie

Szymon Jeziorski, Szkoła Podstawowa nr 2 w Mawie

Martyna Giłka, Szkoła Podstawowa nr 6 w Lublinie

Kamila Janiszewska, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mawie

KN, BB / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/konkurs-malowanie-muzyka-rozstrzygniety-zapraszamy-na-wystawe>